



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FANNY POSSELT APS

ÅPARKEN 6 5. 1., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2022

Fanny Holm Posselt

CVR-NR. 28 50 05 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fanny Posselt ApS Åparken 6 5. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 50 05 64 Stiftet: 25. februar 2005 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Fanny Holm Posselt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver kommunikationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets opnåede i 2021 et overskud på 178 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 169 tkr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	624.374	286.897
Personaleomkostninger.....	2	-386.669	-482.115
Af- og nedskrivninger.....		-5.566	-7.800
DRIFTSRESULTAT		232.139	-203.018
Andre finansielle indtægter.....	3	5.943	5.488
Andre finansielle omkostninger.....		-8.942	-9.198
RESULTAT FØR SKAT		229.140	-206.728
Skat af årets resultat.....	4	-50.660	45.316
ÅRETS RESULTAT		178.480	-161.412
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		178.480	-161.412
I ALT		178.480	-161.412

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsomkostninger.....		0	5.566
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	5.566
ANLÆGSAKTIVER.....		0	5.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		45.846	13.021
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		127.147	116.485
Udskudte skatteaktiver.....		103.030	153.690
Periodeafgrænsningsposter.....		4.805	5.122
Tilgodehavender.....	6	280.828	288.318
Likvider.....		81.638	1.938
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		362.466	290.256
AKTIVER.....		362.466	295.822
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklings omkostninger.....		0	4.341
Overført overskud.....		44.449	-138.371
EGENKAPITAL.....		169.449	-9.030
Gæld til pengeinstitutter.....		0	183.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.800	25.000
Anden gæld.....		166.217	96.038
Kortfristede gældsforpligtelser.....		193.017	304.852
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		193.017	304.852
PASSIVER.....		362.466	295.822
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	4.341	-138.372	-9.031
Forslag til resultatdisponering.....			178.480	178.480
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-4.341	4.341	0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	0	44.449	169.449

NOTER

			Note
Særlige poster			1
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Kompensation COVID-19	283.313	153.542	
	283.313	153.542	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager	331.855	431.314	
Pensioner	21.490	33.180	
Andre omkostninger til social sikring	15.386	11.658	
Andre personaleomkostninger	17.938	5.963	
	386.669	482.115	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.943	5.488	
	5.943	5.488	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat	50.660	-45.316	
	50.660	-45.316	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. januar 2021		39.000	
Kostpris 31. december 2021		39.000	
Afskrivninger 1. januar 2021		33.434	
Årets afskrivninger		5.566	
Afskrivninger 31. december 2021		39.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0	

Aktiverede udviklingsomkostninger er indregnet under hensyntagen til det begrundede forventede indtjeningspotentiale.

NOTER

Note

	2021 kr.	2020 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudt skatteaktiv.....	50.000	103.030	6
	50.000	103.030	

Eventualposter mv.**7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Posselt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
